Zameéstnanci katedry

Katedra gymnastiky a upolovych sportu

Vedouci katedry

(vedouci sekce upolovych
sportl)

PhDr. Radim Pavelka,
Ph.D.

radim.pavelka@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 175
Gislo dvefi: D224

Tajemnik katedry Sekretarka katedry

Petra Valtrova 1

petra.valtrova@ftvs.cuni.cz - |H
tel.: 220 172 202 " i
Gislo dvefi: D222 .

PhDr. Adam Zdobinsky

adam.zdobinsky@ftvs.cuni.c
tel: 220 172 178
Gislo dvefi: D223

Interni pracovnici

PhDr. Roman Malif Mgr. Jaroslav Stich
(vedouci sekce gymnastiky) akademicky pracovnik

roman.malir@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 130
Gislo dvefi: D217

jaroslav.stich@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 178
Gislo dvefi: D223



mailto:radim.pavelka@ftvs.cuni.cz
mailto:adam.zdobinsky@ftvs.cuni.cz
mailto:petra.valtrova@ftvs.cuni.cz
mailto:roman.malir@ftvs.cuni.cz
mailto:jaroslav.stich@ftvs.cuni.cz

Mgr. Jana Cerna
akademicky pracovnik

jana.cerna@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 289
Gislo dvefi: D218

PhDr. Alena Kozakova,
Ph.D.

akademicky pracovnik
matefska dovolena

alena.kozakova@ftvs.cuni.c

tel.: 220 172 130
Cislo dvefi.: D217

-

Mgr. Jan Chrudimsky,
Ph.D.

akademicky pracovnik,
prodékan pro védecko-
vyzkumnou  ¢Cinnost  a
doktorské studium,
statutarni zastupce dékana

jan.chrudimsky@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 052
Cislo dvefi: D223, H113

Mgr. Katefina Kolbova
lektor

katerina.kolbova@ftvs.cuni.g

tel.: 220 172 289
Gislo dvefi: D218

PhDr. Veronika Hola
akademicky pracovnik

veronika.hola@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 179
Cislo dvefi: D210

Mgr. Vendula Soukupova
akademicky pracovnik
matefska dovolena

vendula.soukupova@ftvs.cu

tel.: 220 172 179
Cislo dvefi: D210

Mgr. Vit Trebicky, Ph.D.
védecky pracovnik

vit.trebicky@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 179
éislo dvefi: D220-221

Mgr. Katefina Dolezalova,
Ph.D.

akademicky pracovnik
rodi¢ovska dovolena

katerina.dolezalova@ftvs.cuf

tel.: 220 172 179
Cislo dvefi: D210
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PhDr. Iveta Hola, Ph.D.
akademicky pracovnik

iveta.hola@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 179
Cislo dvefi: D210

Mgr. Karolina Drahotova
lektor

karolina.drahotova@ftvs.cun

tel.: 220 172 289
Cislo dvefi: D218

Mgr. Bianca Maria Laroére,
B.Sc.
akademicky pracovnik

bianca.maria.laroere@ftvs.c\

tel.: 220 172 130
Cislo dvefri: D217

Externi p

racovnici

PhDr. Jaroslav Kristofi¢
externi pracovnik

kristofic356@gmail.com
tel.: 220 172 130
Cislo dvefi: D217

Mgr. André Reinders
externi pracovnik

andre@andrereinders.com
tel.: 220 172 175
Gislo dvefi: D223

Mgr. Libuse Cadova, Ph.D.
externi pracovnik

libuse.cadova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 179
gislo dvefi: D210

doc. PhDr. Viléma Novotna
externi pracovnik

vilema.novotna@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 289
Cislo dvefi: D218
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Mgr. Jaroslav Chum
externi pracovnik

jaroslavchum1@gmail.com

tel.: 220 172 130
Cislo dvefi: D217

PhDr. Dusan Blazek, Ph.D.
externi pracovnik

dusan.blazek@ftvs.cuni.cz
tel.:220 172 194
Cislo dvefi: D131
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